

## چهره تازه و متفاوت شهر بازی کرمان در سال جدید

صفحه ۸

هفته نامه فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی جنوب شرق کشور

## حمایت بیمه سلامت از بیماران خاص و صعب‌العلاج کرمان

صفحه ۴

شماره ۸۷۶. چهارشنبه ۱۷ بهمن ماه ۱۴۰۳. ۶ شعبان ۱۴۴۶

۵ فوریه ۲۰۲۵. ۸ صفحه. ۵۰۰۰ تومان



نگاه بومی به فرهنگ و اقتصاد

جامعه ۲

مشکلات پروازهای استان را پیگیری می‌کنم

صفحه ۶



رونق

کتاب «تاریخ عکاسی کرمان» اثر برتر پژوهشی استان کرمان شد

صفحه ۷



وزیر صمت مطرح کرد:

شرکت پروژه‌ها در کرمان فعال شوند



فرصت میزبانی کرمان در دوره هفدهم سوخت:

هرمزگان میزبان جشنواره موسیقی نواحی شد!



صفحه ۶

استاندار کرمان در اولین نشست خبری خود مطرح کرد:

## دستیاران و مشاوران زیادی خواهیم داشت

گردشگری سلامت را با جدیت پیگیری می‌کنم  
به موضوع تقسیمات کشوری ورود نمی‌کنم

پروین میرزاحسینی: نخستین نشست خبری استاندار کرمان با اهالی رسانه ۱۳ بهمن‌ماه برگزار شد و محمدعلی طالبی در این نشست به سوالات برخی خبرنگاران پاسخ داد. وی در پاسخ به انتقاد یکی از خبرنگاران از کندی تغییرات مدیران در ادارات بیان کرد: «من از کندی تغییرات در سطح ملی و پاسخگویی ...

صفحه ۳

هم‌زمان با دهه فرخنده فجر:

برنامه تولید ۱۴۰۳ امور تغلیظ سر باره  
مجتمع مس سرچشمه رفسنجان محقق شد

صفحه ۴



در حاشیه نهمین هفته فیلم و عکس کرمان روی داد:

خدا حافظی مظفر طاهری از عکاسی کرمان!

صفحه ۷

رئیس اداره ثبت آثار اداره کل میراث فرهنگی استان کرمان مطرح کرد:

برنامه ریزی برای ثبت ملی اثر در استان

گروه جامعه: رئیس اداره ثبت آثار اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان با بیان اینکه تاکنون هشت هزار اثر فرهنگی و تاریخی به صورت میدانی در استان شناسایی شده است، گفت: «شاید تصور این باشد شهرستانی مثل ارزوئیه عاری از بناهای تاریخی باشد اما در جریان بررسی‌های باستان‌شناسی، پلان ۱۲ چهارطاقی که از معماری زمان ساسانی به شمار می‌رود را در این منطقه شناسایی کردیم که متأسفانه بسیاری از این آثار با طرح‌های کشاورزی از بین رفته است».

دکتر نادر علی‌دادی سلیمانی افزود: «در حال حاضر چهار بنای چهارطاقی ...

صفحه ۲

عکس: محمد لطیف‌نیکار



شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر  
GOLGOHAR MINING & INDUSTRIAL COMPANY  
روابط عمومی و امور بین الملل



دهه فجر انقلاب اسلامی  
و اعیاد شعبانیه گرامی باد

مقام معظم رهبری

دهه ی فجر، دهه ی تجدید عهد و میثاق ملت ما با انقلاب است؛ دهه ی گرامی‌داشت بزرگترین معجزه ی الهی در این روزگار است.



دهه فجر انقلاب اسلامی گرامی باد



شرکت توسعه آهن و فولاد گل گهر  
GOLGOHAR IRON & STEEL DEVELOPMENT CO.  
روابط عمومی و امور بین الملل